

漳州高新区靖圆片区农村污水处理设施建设工程运营维护流标公告
(招标编号: XDZZ (Z-2023) B 代字 060 号)

一、内容:

一、项目基本情况

采购项目编号: XDZZ (Z-2023) B 代字 060 号

采购项目名称: 漳州高新区靖圆片区农村污水处理设施建设工程运营维护

二、项目废标/流标的原因

1、福建明祺建设有限公司、2、衍菓(厦门)科技有限公司、3、福建安信创盛工程发展有限公司、4、厦门福添环保科技有限公司均未提供保函手续费的电汇或银行转账的扫描件, 资格审查不合格。合格供应商不足三家, 按流标处理。

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 漳州高新区靖园市政公用事业服务有限公司

地 址: 漳州高新区靖圆片区工业邻里

联 系 人: 小何

电 话: 0596-6032780

电子邮件: /



招标代理机构: 青岛信达工程管理有限公司

地 址: 漳州市芗城区延安北路 78 号 14 层

联 系 人: 小王

电 话: 0596-2021133

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

